
UCHWAŁA NR LIX/365/06 
RADY GMINY GASZOWICE 
z dnia 25 października 2006 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2006. 
 
Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 
ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. Nr 249 poz. 2104  
z późn. zm.) 

 
NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

 
UCHWALA: 

 
§ 1 

Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                97.600,00 
(Słownie: Dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset złotych 00/100) 
w tym: 
 
1)           Dz.              010             - Rolnictwo i Łowiectwo 
              rozdz.          01010         - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
                                  - wydatki bieżące - 30.000,00 
                                      z tego: 
                                      a) dotacje - 30.000,00 
                                  - wydatki majątkowe - 4.000,00 
 
             rozdz.          01036           - Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 
                                                        oraz rozwój obszarów wiejskich 
                                 wydatki bieżące    -    19.400,00 
 
2)           Dz.             757               - Obsługa długu publicznego 
              rozdz.         75702           - Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek 
                                                        jednostek samorządu terytorialnego 
              wydatki bieżące              - 20.000,00 
              z tego 
              a) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego - 20.000,00                                
 
3)           Dz.            926               - Kultura fizyczna i sport 
              rozdz.        92695           - Pozostała działalność 
              wydatki bieżące             - 24.200,00 
 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                           97.600,00 
(Słownie: Dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset złotych 00/100) 
w tym: 
 
1)         Dz.               754              - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
            rozdz.           75412          - Ochotnicze Straże Pożarne 
           wydatki bieżące                - 21.000,00 



z przeznaczeniem na dofinansowanie funkcjonowania placówek straży pożarnych na terenie 
gminy. 
 
             rozdz.          75416          - Straż Miejska 
             wydatki bieżące              - 5.000,00 
             z tego : 
             a) dotacje                        - 5.000,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie straży miejskiej na podstawie zawartego porozumienia  
z miastem Rydułtowy. 
 
2)           Dz.         750                 - Administracja publiczna 
              rozdz.     75023             - Urząd Gminy 
              wydatki bieżące            - 28.000,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zapłaty podatku VAT. 
 
3)          Dz.          851                - Ochrona Zdrowia 
             rozdz.      85195            - Pozostała działalność 
             wydatki bieżące            - 5.600,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie  pobytu dzieci w Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym 
w Rybniku. 
 
4)         Dz.           900                  - Gospodarka Komunalna oraz Ochrona Środowiska 
            rozdz.       90017              - Zakłady gospodarki komunalnej 
            wydatki bieżące               - 10.000,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów dla potrzeb Zakładu Obsługi 
Komunalnej w Gaszowicach. 
 
5)       Dz.            852                   - Pomoc Społeczna 
          rozdz.        85214               - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
                                                       emerytalne i rentowe 
          wydatki bieżące                 - 8.000,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń społecznych wypłacanych z pomocy 
społecznej. 
 
6)       Dz.            600                  - Transport i Łączność 
          rozdz.        60016              - Drogi publiczne gminne 
         wydatki bieżące                 - 20.000,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania nakładek asfaltowych na terenie gminy. 
 

§ 3 
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                   65.761,00 
(Słownie: Sześćdziesiąt pięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt jeden 00/100) 
w tym: 
1)   Dz.     756      - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
                                                      innych jednostek nieposiadających osobowości  
                                                      prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  



               
        - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  - 13.261,00 

                    - wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe     -   2.000,00 
                    - podatek dochodowy od osób prawnych                                   -   8.000,00 
                    - podatek od czynności cywilnoprawnych                                 -   7.000,00 
                    - podatek od nieruchomości                                                       -    2.000,00 
                    - podatek rolny                                                                           -    1.500,00 
                    - podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
                      opłacany w formie karty podatkowej                                       -    2.000,00 
                                                         
2)            Dz.     900                - Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 
                  
                  - wpływy z usług  - 30.000,00 
 

§ 4 
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                  65.761,00 
(Słownie: Sześćdziesiąt pięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt jeden 00/100) 
w tym: 
1)            Dz.      801               - Oświata i Wychowanie 
               rozdz.  80101           - Szkoły podstawowe 
               wydatki bieżące       - 3.478,00 
 
               rozdz.    80104         - Przedszkola 
               wydatki bieżące       - 994,00 
 
               rozdz.   80110          - Gimnazja 
               wydatki bieżące       - 8.742,00 
  
               rozdz.   80114          - Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 
               wydatki bieżące       -  47,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych. 
 
2)          Dz.           900               - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
             rozdz.       90017           - Zakłady gospodarki komunalnej 
             wydatki bieżące            - 30.000,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów oraz wykonania usług dla potrzeb 
Zakładu Obsługi Komunalnej  w Gaszowicach. 
 
3)            Dz.        700                - Gospodarka mieszkaniowa 
               rozdz.    70004            - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
               wydatki bieżące          - 12.500,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów oraz wykonania usług w zakresie 
gospodarki mieszkaniowej. 
 
4)            Dz.        921                 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
               rozdz.    92109             - Domy , ośrodki kultury , świetlice , kluby 
               wydatki bieżące           - 10.000,00 
               z tego  
               a) dotacje                     - 10.000,00 



z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla Ośrodków Kultury: w Czernicy - 3.000,00 
oraz w Gaszowicach - 7.000,00. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 6 

Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      


